



## DOLCE & GABBANA Pistacchio di Sicilia 1 kg

### Vareinfo

Produktnummer	370644
EPD-nummer	
GTIN Fpak	8030525003912
GTIN Dpak	78030525003911
Antall i kartong	4
Mengde	1000 gram
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	Italia
Oppbevaring	2 - 20 °C

### Tilleggsinfo

Kake ca 800g, krem ca 200g.

### Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og og i romtemperatur.

### Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	1719
Energi (kcal)	411
Fett (g)	21
Hvorav mettede fettsyrer (g)	14
Karbohydrat (g)	45
Hvorav sukkerarter (g)	21
Kostfiber (g)	0
Protein (g)	8.6
Salt (g)	0.44

### Ingredienser

Kake: Hvetemel, smør (melk), sukker, ferske egg 12%, hvit sjokoladetrekk 10% (sukker, kakaosmør, helmelkspulver, emulgator: soyalecitin E322, naturlig vaniljeekstrakt), eggeplomme av ferske egg 5,6%, surdeig (hvetemel), sicilianske pistasjnøtter (Pistacia vera) 3,3%, siciliansk honning, invertsukkersirup, appelsinpaste (appelsinskall, sukker, glukose-fruktosesirup, sitronsaft), emulgatorer: mono- og diglyserider av fettsyrer E471, kakaosmør, skummet melkepulver, salt, vanilje. Krem: Sukker, pistasjnøtter (Pistacia vera) (22 %), vegetabiliske oljer og fett (solsikkeolje, kakaosmør, saflor/tistel), skummet melkepulver, mysepulver (melk), emulgator: soyalecitin E322, naturlige aromaer, fargestoff: kurkumin E100, klorofyll-kobber-kompleks E141, salt.

### Allergener

**Ja:** Gluten, Egg, Soya, Melk, Nøtter

**Kan ha spor av:** Sennep, Lupiner



Inneholder  
gluten



Fri for  
skalldyr



Inneholder  
egg



Fri for  
fisk



Fri for  
peanøtt



Inneholder  
soya



Inneholder  
melk



Inneholder  
nøtter



Fri for  
selleri



Kan inneholde spor  
av  
sennep



Fri for  
sesam



Fri for  
sulfitt



Kan inneholde spor  
av  
lupiner



Fri for  
bløtdyr